Kraftfahrt-Bundesamt
DE-24932 Flensburg
MITTEILUNG
ausgestellt von:
                Kraftfahrt-Bundesamt
über die Erweiterung einer Genehmigung
für einen Radtyp nach der Regelung Nr. 124 einschließlich Änderung Nr. 00
Ergänzung 03

Wheel
inset
0.9
Maximale Radlast u.
zugeordneter
theoretischer
Abrollumfang
Max. load capacity and
respective theoretical
rolling circumference
  Ident Nach
bau
DimN  in mm  in kg  in mm
TKGR8BA3
8EK571
TKGR8BA38EK571   X 6 1/2 J X 18 H2 38 780 2217
TKGR8BP3
8EK571
TKGR8BP38EK571   X 6 1/2 J X 18 H2 38 780 2217
TKGR8BA4
05EK666
TKGR8BA405EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 40,5 780 2217
TKGR8BA4
1EK666
TKGR8BA41EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 41 780 2217
TKGR8BA4
2EK666
TKGR8BA42EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 42 780 2217
TKGR8BA4
4EK666
TKGR8BA44EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 44 780 2217
TKGR8BA4
45EK666
TKGR8BA445EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 44,5 780 2217
TKGR8BP4
05EK666
TKGR8BP405EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 40,5 780 2217
TKGR8BP4
1EK666
TKGR8BP41EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 41 780 2217
TKGR8BP4
2EK666
TKGR8BP42EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 42 780 2217
TKGR8BP4
4EK666
TKGR8BP44EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 44 780 2217
TKGR8BP4
45EK666
TKGR8BP445EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 44,5 780 2217
TKGR8SA4
4EK666
TKGR8SA44EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 44 780 2217
TKGR8SA4 TKGR8SA445EK666   X 6 1/2 J X 18 H2 44,5 780 2217
R
1
2

ECE Regelung Nr. 124
Regulation No.124
Technischer Dienst:
Technical Service
 TÜV AUSTRIA GMBH
  Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
Hersteller / Manufacturer ALCAR WHEELS GmbH
   Typ / Type TKGR Seite: 4 von 12
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00126-00
von der Benennungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.
45EK666
TKGR0BA3
2EK661
TKGR0BA32EK661   X 6 1/2 J X 18 H2 32 780 2217
TKGR0BA3
8EK661
TKGR0BA38EK661   X 6 1/2 J X 18 H2 38 780 2217
TKGR0BP3
2EK661
TKGR0BP32EK661   X 6 1/2 J X 18 H2 32 780 2217
TKGR0BP3
8EK661
TKGR0BP38EK661   X 6 1/2 J X 18 H2 38 780 2217
0.4 Werkstoff
Construction material
 Leichtmetall
0.5 Fertigungsverfahren